关于举办2016年通州区职业学校骨干教师

专业成长专题研修班的通知

各职业学校：

为进一步提高我区职业教育师资队伍建设水平，加速培养一批师德高尚、素质优良、业务精进的职业教育骨干教师，发挥好骨干教师引领作用，特举办2016年通州区职业学校骨干教师专业成长专题研修班。具体通知如下:
研修对象

1.区内职业学校2013年以来评选的南通市、通州区及校级学科带头人、骨干教师、教坛新秀、教学能手；

2.区内各职业学校中心教研组正副组长。

二、时间地点

1.报到时间：12月10日上午8:30点前；

2.培训时间：12月10-11日和12月17-18日

3.报到及培训地点：通州中专创业大楼1304会议室。

三、培训日程：见附件1
四、培训要求

1.学员应严格遵守作息时间、培训纪律，不迟到、不早退、不无故缺课，不得无故离开培训地点。

2.注意交通安全，不安排住宿，不缴纳培训费，交通费回单位报销。

3.从行为表现（考勤、守纪等情况）、学习表现（研修任务完成情况）及作业完成等三方面进行考评，上述三方面有一项不合格，则不予结业。综合上述方面进行综合评定，考核等第分为优秀、合格、不合格，其中优秀者不超过总参训人数的10%。经考核，合格及以上者，计继续教育学时。
六、报名要求

请各职业中学将参加培训人员名单（附件2）于12月6日（星期二）前统一报至通州区教育局职社科，邮箱：tiejuncao888@126.com。如有公务或特殊情况不能参加培训者，须由本人以书面的形式向区教育局请假。
南通市通州区教育局

2016年12月1日

附件1：                     研修日程

	时  间
	内  容
	讲座专家或召集人

	12月10日上午8:30-9:00
	开班典礼
	秦金泉

	12月10日上午9:15-11:45
	专题讲座

《现代职教视野下的教学观》
	冯志军

（江苏省教科院职教所专业课教研室主任，研究员）

	12月10日下午1:30-3:30
	专题讲座

《现代职教视野下的学生观》
	梅纪萍

（扬州商务高等职业学校党委副书记，研究员）

	12月10日下午3:30-4:30
	主题研讨

《我的教育梦想》
	曹  杰

	12月11日上午8:30-11:30
	专题讲座

《现代职业学校教师专业成长的路径与策略》
	方健华

（江苏省教科院职教所副所长，博士，研究员）

	12月11日下午1:30-3:30
	专题讲座

《现代职业教育视野下的人才培养模式创新》
	周如俊

（灌南中专副校长，正高级讲师、特级教师）

	12月11日下午3:30-4:30
	主题研讨

《我的教育故事》
	曹  杰

	12月17日上午8:30-11:30
	专题讲座

《挖掘潜力，让PowerPoint宝刀未老》
	吴亚群

（如东县教师发展中心副主任，中学高级教师）

	12月17日下午1:30-4:30
	专题讲座

《信息化环境下的教育教学新模式构建》
	周乐山

（南京金陵中专校长，省职教领军人才）

	12月18日上午8:30-11:30
	专题讲座

《名师成长的路径》
	郭志明

（南通市名师导师团副团长，特级教师）

	12月18日下午1:30-3:00
	结业汇报
	曹  杰

	12月11日下午3:15-3:45
	结业典礼
	秦金泉

附件2：                                      报名回执

	序号
	姓名
	单位
	职务/荣誉称号
	联系电话
	备注